1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和３年６月８日（火） 第９９０７号

目 次■

ページ

告 示

○河川区域変更による廃川敷地等（河川課） ２

監査委員告示

○包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名等 ２

第９９０７号令和３年６月８日（火） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第１８４号

河川区域の変更により、次のとおり廃川敷地等が生じたので、河川法施行令（昭和４０年政令第１４号）第４９

条の規定により告示する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部河川課及び群馬県伊勢崎土木事務所において縦

覧に供する。

令和３年６月８日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 河川の名称 利根川水系 一級河川利根川

２ 廃川敷地等が生じた年月日 令和３年６月８日

３ 廃川敷地等の位置 佐波郡玉村町大字樋越字神明前１７８６番１２、１７８６番１３、１７８６番１４、１８

０８番７、１８１０番１及び１８１２番２

４ 廃川敷地等の種類及び数量 土地 ４８０．３０㎡

監査委員告示■

◎群馬県監査委員告示第７号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２５２条の３２第２項の規定により、包括外部監査人廣瀬信二の監査

の事務を補助する者の氏名等を次のとおり告示する。

令和３年６月８日

群馬県監査委員 林 章

同 石 原 栄 一

同 岸 善 一 郎

同 井 下 泰 伸

補助する者の氏名 補 助 す る 者 の 住 所 補 助 で き る 期 間

北 原 陽 子 群馬県甘楽郡甘楽町福島１３３７番地１ 令和３年６月１４日～
令和４年３月３１日

兒 島 宏 和 群馬県高崎市並榎町１９３番地１１ 令和３年６月１４日～
令和４年３月３１日

塚 原 督 成 群馬県高崎市東貝沢町４丁目２番地３７ 令和３年６月１４日～
令和４年３月３１日

中 村 健 一 東京都豊島区駒込１丁目１４番２号カーサ木戸坂６０２号 令和３年６月１４日～
令和４年３月３１日

南 雲 拓 也 群馬県伊勢崎市新栄町２２２３番地５ 令和３年６月１４日～
令和４年３月３１日

村 越 芳 美 群馬県高崎市江木町１０４０番地２テレスハラ４０３号 令和３年６月１４日～
令和４年３月３１日

第９９０７号令和３年６月８日（火） 群 馬 県 報

3

第９９０７号令和３年６月８日（火） 群 馬 県 報

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111